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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan vuokraamien kokoustilojen hintojen
tarkistaminen
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Talouspäällikkö Timo Saario

Kesti-Maaria siirtyi kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan hallinnoimaksi tilaksi
keväällä 2017. Kesti-Maarian alakerrassa on kokoustila, jonka yhteydessä
on myös sauna, ja yläkerrassa sali. Tilaa on annettu vuokralle ilman
korvausta loppukevääksi kun Vapaa-aikatulli siirtyi pelkästään
teatterilaisten käyttöön. Tila on säännöllisessä liikuntavuorokäytössä
syyskuun alusta toukokuun puoliväliin ja muun ajan se on kulttuuritilana.

Kokoustiloilla on tällä hetkellä useita eri hintoja ja lautakuntien
yhdistämisen myötä hintoja on syytä yhtenäistää. Hintojen tarkastelun
myötä Haijaisten toimintakeskuksen ja Monitoimitalon Ometan hinnat
laskevat, mutta hintojen muutoksella ei ole merkittävää vaikutusta
lautakunnan tuloihin, koska tilojen vuokraaminen ulkopuolisille on ollut
erittäin vähäistä. Tilojen käyttömahdollisuuksiin on myös tullut muutoksia,
esimerkiksi Omettaan on lisätty biljardipöytiä, mikä rajoittaa tilan käyttöä
entisestään.

VAPAA-AIKATOIMEN PÄÄLLIKKÖ:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää että Kesti-Maarian
kokoustilan, Kesti-Maarian salin, Monitoimitalon Ometan ja
Orin sekä Haijaisten toimintakeskuksen talvikauden ja
syys/kevät/kesän kausimaksut naantalilaisille yhdistyksille ja
yksityisille käyttäjille ovat samat kuin pienten
sisäliikuntatilojen eli talvikauden hinta 61 euroa/tunti/kausi ja
syys/kevät/kesäkauden hinta 33 euroa/tunti/kausi.
Ulkopaikkakuntalaisten hinta on kaksinkertainen.

Yksittäisvarausten hinta kokoustilojen osalta naantalilaisille
yhdistyksille ja käyttäjille on sama kuin pienten kokoustilojen
maksut tällä hetkellä ovat eli 13 euroa/tunti ja päivämaksu 70
euroa (yli 5 tunnin varaukset). Kesti-Maarian salin osalta
noudatetaan myös yksittäisvarausten osalta pienten salien
hinnastoa eli kertamaksu on 26 euroa/tunti ja päivämaksu
135 euroa.  Ulkopaikkakuntalaisille hinnat ovat
kaksinkertaiset. Naantalilainen ei-kaupallinen lapsi- ja
nuorisotoiminta on tiloissa maksutonta.

Kesti-Maarian saunavuokra 40 euroa peritään kaikilta
käyttäjiltä. Saunaa vuokrataan vain kokoustilan vuokrauksen
yhteydessä ja pääasiallisesti vain yhdistyksille ja seuroille.
Uudet hinnat tulevat voimaan heti ja ne sisältävät
arvonlisäveron.



Muiden tilojen osalta vapaa-aikalautakunnan ja
kulttuurilautakunnan aiemmin päättämät hinnat pysyvät
toistaiseksi entisellään ja niistä laaditaan yhteneväinen
hinnasto.

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Vapaa-aikatoimen päällikön ehdotus hyväksyttiin.


